MNIBUS Cristi fidelibs hoc presens scriptum visuris

vel audituris Cristiana filia Bertreye et Matilda soror sua

uxor Gwydonis filij Hamonis salutem in dfio. Neuerit uni-
uersitas vestra nos p salute anime nostre, necnon et p salute anima-
rum antecessorum nostrorum, dedisse, concessisse et hac presenti carta
nostra confirmasse Deo et domui beate Marie Loci Benedicti de Stanl.
et Abbati et monachis ibidem Deo seruientib3 totum curtilagium
nostrum in vinculo sancte Trinitatis Cestrie. Qui quidem vinculus
ducit versus le Personelone civitatis predicte. Quod quidem curtila-
gium iacet inter curtilagium Johannis de Stanlawe ex una parte et
curtilagium Johannis Ulkel ex altera. Habend. et tenend. predictis
Abbati et monachis et successorib; suis adeo libere et quiete sicut
aliqua elemosina liberius aut quietius dari poterit. Ita quidem quod
in dicto curtilagio nichil iuris aut clamei unquam de cetero exigere
aut vendicare poterimus preter orationes. Redd. annuatim de pre-
dictis Abbati et monachis et successorib; suis p predicto curtilagio
unum denarium ad Londegable p omni seruicio seculari et demanda.
Nos vero predicte Cristiana et Matild. et heredes nostri prenomina-
tum curtilagium cum ptinentijs predictis Abbati et monachis et
successorib; suis contra omnes homines et feminas imppetuum war-
rantizabimus et defendemus. Ut autem hec nostra donatio, con-
cessio, et carte nostre confirmatio ppetuitatis robur obtineat huic
presenti scripto sigilla nostra apposuimus. Hijs testibs, Joh. Arnewey
tunc maiore Cestrie, Math. de Deresbury tunc vic. Cestrie, Rico
Clerico, Alex. Hurel, Ad. Godewayt, Willo le Gysors, Ric. le
Specer, Willo de Slobur, Galfro Clerico, et multis alijs.
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tres virgatas terre in eadem villa quas dedi Rico de Arden p homagio
et seruicio suo. Habend. et tenend. sibi et heredibs suis de me et
heredibs meis libere et quiete et honorifice, cum domib; meis in
eadem villa, et cum omnib3 ptinentijs infra villam et extra, et cum
omnib; libertatib; et aisiamentis ad predictam terram ptinentibs.
Redd. inde annuatim mihi et heredib; meis ille et heredes sui unum
denarium ad Pascham p omni seruicio et exactione quacunq. ad me
vel ad heredes meos ptinentib;. Et ut hec mea donatio rata pmaneat,
presenti scripto sigillum meum apposui. Hijs testibj, Philippo de
Orreby tunc Justic. Cestrie, Henr. de Aldithelegh, Hug. Dispen-
sario, Willo de Vernon, Rico ffitton, Hug. Phyton, Willo psona de
Stoke, Ric. de Arden, Philippo clerico, et multis alijs.

Memorand. quod in isto titulo sexto de domibs et redditibs in
ciuitate Cestrie sunt xx. munimenta sigillata. Item due
alie carte de terris et tenementis in Eton et in Esseby sigil-
late ex alia parte scripte, summa xxii.

Item memorand. quod in isto titulo sexto sunt transcripta sex
cartarum, quas non habemus sigillatas, videlicet, Carta
Stephani de Woderoue de domo versus portam orientalem :
Quictaclamatio eiusdem Stephani de eadem domo: Quieta-
clamatio Stephi de Woderoue de domo versus Glouer-
stanes: Quietaclamatio Beatricie Woderoue de domo
versus portam orientalem: Quietaclamatio Willi pictoris et
Clementie uxoris eius et Rici de Somerford et Alicie uxoris
eius de tenementis que fuerunt Stephi VWoderoue in villa
Cestrie: Carta Willi Ilarald et Mabille uxoris de duabs
terris in vinculo Castelli Cestrie.

Item memorand. quod xiiijer carte scripte in titulo sexto de
Cestria sunt, de quibs nec cartas sigillatas nec copiss poesi-
mus inuenire, videlicet, Quietaclamatio Clementie filie Johis
Woderoue de domo versus portam orientalem : Quietacla-
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matio quorundam aliorum de eadem domo : Carta Abbatis
de Lilleshull facta Ricardo capellano de terra in Copynes-
lone: Carta Willmi facta Petro de eadem: Carta eiusdem
Willmi facta Petro de eadem terra: Carta Petri facta Gil-
berto de eadem : Confirmatio Lece Woderoue facta Gil-
berto de eadem: Cyrographum inter nos et Robertum de
Plumpton in venello castri Cestrie: Carta Hugonis comitis
Cestrie facta antecessoribs Cristiane filie Bertreye et Matilde
sororis eius de tenementis in Cestria : Carte quinque Ranul-
phi comitis Cestrie facte antecessorib; Cristiane filie Ber-
treye et Matilde sororis eius de tenementis in Cestria. Sed
quia iste carte deficiunt, ideo dimittitur spatium ad conseri-
bendum eas, si apud Stanlawe vel alibi aliqua memoria
earum poterit inveniri.

Summa cartarum que deficiunt, in titulo sexto de Cestria, xx.*

Carta de libertatibus concessis domino Henrico comiti Lancastrie in
omnibus terris suis per dominum Regem Edwardum tertium a
conquestu anno regni sus Anglie xvj°. ffrancie vero tertio.

o DWARDUS Dei gratia rex Anglie et firancie et dfius
Hibernie, archiepiscopis, episcopis, abbatibs, prioribs, co-
mitibs, baronibs, justiciarijs, vicecomitibs, prepositis, minis-

tris, et omnib; alijs balliuis et fidelib; suis salutem. Sciatis quod cum

* It is clear that these missing documents never were discovered ; and the space
left for their insertion has been filled up by the following charters, which relate
generally to the possessions of the Earls of Lancaster.
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nuper de gratia nostra speciali et ob affectionem quam ad personam
consanguinei et fidelis nostri Henrici,* comitis Lancastrie, gerebamus
et habuimus, necnon in recompensationem dampnorum et sumptuum
que idem Comes pluries et multipliciter sustinuit p conseruatione
honoris nostri et iurium corone nostre, ac negotijs regni nostri fideliter
dirigendum, per cartam nostram concessimus pro nobis et heredibs
nostris eidem Comiti, quod ipse et heredes sui de corpore suo legitime
procreati imppetuum habeant returna omnium brevium nostrorum,
et omnia placita de vetito namio in terris et feodis suis. Et etiam
quod habeant omnes fines et amerciamenta omnium hominum
suorum, felonum, fugitivorum, et dampnatorum, prout in eadem
carta nostra plenius continetur. Nos attendentes laudabilem gestum
ipsius Comitis erga nos et nostros, necnon ob sinceram dilectionein
quam ad personam dilecti consanguinei et fidelis nostri Henrici
Comitis Derbe, filij predicti comitis, proper excellentiam meritorum,